
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка №1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

27.08.202] г. №313-ОД

Об утверждении Кодекса профессиональной этики 
и служебного поведения работников

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия 
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения 
работников МБОУ СОШ № 1 г. Ставрополя (Приложение 1).

2. Ознакомить всех работников МБОУ СОШ № 1 г. Ставрополя под 
личную подпись.

Директор МБОУ СОШ№1 И.Н.Шатская


